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ELLISE flet prosty sopranowy żółty

Cena 26,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka 2-5 dni

Numer katalogowy 04624

Kod producenta DSR-250 żółty

Producent Ellise

Opis produktu
  

ELLISE flet prosty sopranowy - żółty

Większość nauczycieli muzyki wprowadza flet jako pierwszy instrument do kształcenia słuchu. Dzięki niemu rozwijana jest muzykalność, słuch melodyczny, poczucie rytmu, pamięć i wyobraźnia dźwiękowa, a w dalszym etapie nauki coraz
swobodniejsze posługiwanie się językiem muzyki.

RADY DLA POCZĄTKUJĄCYCH:

Nauka gry na jakimkolwiek instrumencie muzycznym ma bardzo korzystny wpływ na rozwój, inteligencję dzieci. W przypadku fletu prostego wzmacniane są mięśnie przepony i zwiększana jest pojemność płuc, co też pomaga w sporcie. Gra na flecie
prostym jest poza tym stosunkowo łatwa – dziecko nauczy się pierwszych znanych utworów już w ciągu paru lekcji, dzięki czemu będzie dobrze motywowane. Następnymi zaletami są też niska cena i łatwość przechowywania instrumentu. Flet prosty jest
po prostu dla dzieci idealnym instrumentem.

Flety tego producenta to znakomite instrumenty edukacyjne. Dzięki dużej dbałości wykonania posiadają bardzo łatwą intonację. Gra się na nich niezwykle prosto, co jest ważne na początku nauki - dziecko nie zraża się do ćwiczeń.

Flet jest bardzo starannie wykończony. Zapewnia zrównoważony i harmoniczny dźwięk odpowiadający wymogom edukacji szkolnej.

Idealny na początek, dla dziecka do szkoły - dodatkowo dodajemy tabelę chwytów na flet prosty, taką wygodną ściągę ;)

Wykonany z estetycznego tworzywa sztucznego w kolorze żółtym.

Niewątpliwie ogromną zaletą fletu wykonanego z tworzywa sztucznego jest łatwość utrzymania go w czystości. Wystarczy go umyć pod bieżącą wodą a później przetrzeć od środka kawałkiem materiału lub chusteczki higienicznej umieszczonej na
wyciorku, który jest w zestawie.

Najlepszy stosunek jakości do ceny!

Specyfikacja:

flet sopranowy

układ palcowania: niemiecki

tonacja C

W komplecie znajdują się:

flet 

wycior 

etui 

tabela chwytów

Zgodnie z artykułem 38 punkt 5 ustawy Prawo konsumenckie ten produkt ze względów higienicznych nie podlega zwrotowi po otwarciu opakowania. Prosimy o przemyślane zakupy.
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